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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за ослободување од плаќање  

надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба  
           на објект со намена В2-детска градинка  во населба Пролет 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на 
градежно земјиште за изградба на објект со намена В2-детска градинка  во 
населба Пролет, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/3                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02), Советот на Општина Центар-Скопје на                
6. седница, одржана на 24.2.2022 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за ослободување од плаќање надоместок 

за уредување на градежно земјиште за изградба  
           на објект со намена В2-детска градинка  во населба Пролет 

 
 
 

Член 1 
 
Инвеститорот Општина Центар-Скопје се ослободува од плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште за изградба на објект со намена                      
В2-Детска градинка во населба Пролет на ул. „Мирче Ацев“ бб, градежна парцела 
1.02, КП.13238 (нова КП. 13238/3) и др. КО. Центар 1, комплекс 22/1, во износ од 
475.179,00 денари согласно со Барањето бр. 22/13-1379/1 од 9.02.2022 година, од 
инвеститорот Општина Центар-Скопје, утврдени со Пресметка за регулирање на 
надоместокот за уредување на градежно земјиште бр. 22/13-1379/1-Д од 16.02.2022 
година. 
 

Член 2 
 
Примерок од оваа Одлука да се достави до Општина Центар-Скопје.  

 
Член 3 

 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978 /2                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
24.2.2022 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на 

 Одлуката бр. 02-17/9 од 24.1.2022 година за проширување  
на приоритетната дејност на Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,  
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за  

јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/9 од 24.1.2022 
година за проширување на приоритетната дејност на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/5                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 
97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19) и член 26 став 1 точка 12 
од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-
Скопје на шестата седница, одржана на 24.2.2022 година, донесе 

 
 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/9 

од 24.1.2022 година за проширување на приоритетната дејност 
 на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 

Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-

Скопје 
 
 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/9 од 24.1.2022 
година за проширување на приоритетната дејност на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје.  

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978 /4                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
24.2.2022 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на 
 Одлуката бр. 02-17/8 од 24.1.2022 година за давање  

согласност за склучување Анекс кон Договорот за јавно  
приватно партнерство бр. 964/1 од 20.4.2011 година 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/8 од 24.1.2022 
година за давање согласност за склучување Анекс кон Договорот за јавно 
приватно партнерство бр. 964/1 од 20.4.2011 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 
 
 
Бр. 09-978/7                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 
97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19) и член 26 став 1 точка 12 
од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-
Скопје на шестата седница, одржана на 24.2.2022 година, донесе 
 

 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/8 

од 24.1.2022 година за давање согласност за склучување 
 Анекс кон Договорот за јавно приватно партнерство  

бр. 964/1 од 20.4.2011 година 
 

 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/8 од 24.1.2022 
година за давање согласност за склучување Анекс кон Договорот за јавно 
приватно партнерство бр. 964/1 од 20.4.2011 година. 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978/6                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
24.2.2022 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на измената 

 и дополнувањето на Годишниот план за вработување 
бр. 01-34/1 од 13.1.2022 година на ЈУДГ на Општина 

 Центар „Кочо Рацин“-Скопје  
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на измената и дополнувањето на 
Годишниот план за вработување бр. 01-34/1 од 13.1.2022 година на ЈУДГ на 
Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/9                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 
 

 
 
 



 
25 февруари 2022 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 4                                                           стр.8 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на шестата седница, одржана на 24.2.2022 година, донесе 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на измената и 
дополнувањето на Годишниот план за вработување 
бр. 01-34/1 од 13.1.2022 година на ЈУДГ на Општина 

Центар „Кочо Рацин“-Скопје 
 
 

 
Член 1 

 
Се дава согласност на измената и дополнувањето на Годишниот план за 
вработување бр. 01-34/1 од 13.1.2022 година на ЈУДГ на Општина Центар „Кочо 
Рацин“-Скопје. 
 

Член 2 
 
Оваа Одлука да се достави до ЈУДГ на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978/8                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
24.2.2022 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                             Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Полугодишниот 

 извештај за работа на Општинското основно училиште 
 „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2021/2022 година 

 
  

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на 
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2021/2022 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/11                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 
26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на 
Општина Центар-Скопје на шестата седница, одржана на 24.2.2022 година, донесе  
   

 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на 

Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје во 
учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
2. Оваа Одлука да се достави до градоначалникот и до ООУ „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
 
3.  Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978/10                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
24.2.2022 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Полугодишниот 

 извештај за работа на Општинското основно училиште 
 „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2021/2022 година 

 
  

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на 
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 
2021/2022 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/13                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 
26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на 
Општина Центар-Скопје на шестата седница, одржана на 24.2.2022 година, донесе  
  
  
 
 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на 
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

во учебната 2021/2022 година 
 
 

 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
2. Оваа Одлука да се достави до градоначалникот и до ООУ „Св. Кирил и 
Методиј“-Скопје. 
 
 
3.  Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978/12                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
24.2.2022 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Полугодишниот 

 извештај за работа на Општинското основно училиште 
 „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2021/2022 година 

 
  

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на 
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2021/2022 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/15                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 
26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на 
Општина Центар-Скопје на шестата седница, одржана на 24.2.2022 година, донесе  
  
 
 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на 
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје 

во учебната 2021/2022 година 
 
 

 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
2. Оваа одлука да се достави до градоначалникот и до ООУ „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 
3.  Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978/14                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
24.2.2022 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Полугодишниот 

 извештај за работа на Општинското основно училиште 
 „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2021/2022 година 

 
  

 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на 
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 
2021/2022 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/17                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 
26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на 
Општина Центар-Скопје на шестата седница, одржана на 24.2.2022 година, донесе  
  
  
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на  

Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје  
во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2. Оваа Одлука да се достави до градоначалникот и до ООУ „Коле Неделковски“-
Скопје. 
 
 
 
3.  Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978/16                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
24.2.2022 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Полугодишниот 

 извештај за работа на Општинското основно училиште 
 „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната  

2021/2022 година 
 
  

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на 
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 
2021/2022 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/19                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 
26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на 
Општина Центар-Скопје на шестата седница, одржана на 24.2.2022 година, донесе  
  
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа 
на Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих 
Песталоци“-Скопје во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
2. Оваа Одлука да се достави до градоначалникот и до ООУ „Јохан Хајнрих 
Песталоци“-Скопје. 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978/18                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
24.2.2022 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Полугодишниот 

 извештај за работа на Општинското основно училиште 
 „11 Октомври“-Скопје во учебната  

2021/2022 година 
 
 
  

 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на 
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 2021/2022 
година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/21                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 
26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на 
Општина Центар-Скопје на шестата седница, одржана на 24.2.2022 година, донесе  
  
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа 
на Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје 

во учебната 2021/2022 година 
 
 

 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
2. Оваа Одлука да се достави до градоначалникот и до ООУ „11 Октомври“-Скопје. 
 
 
3.  Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978/20                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
24.2.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Полугодишниот 

 извештај за работа на Општинското основно училиште 
 „Киро Глигоров“-Скопје во учебната  

2021/2022 година 
 
  

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на 
Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје во учебната 2021/2022 
година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/23                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 
26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на 
Општина Центар-Скопје на шестата седница, одржана на 24.2.2022 година, донесе  
  
  
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на 
Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје 

во учебната 2021/2022 година 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „Киро Глигоров“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
2. Оваа Одлука да се достави до градоначалникот и до ООУ „Киро Глигоров“-
Скопје. 
 
 
3.  Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978/22                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
24.2.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Полугодишниот 

 извештај за работа на Општинското основно училиште 
 „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната  

2021/2022 година 
 
  

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 
2021/2022 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/25                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 
26 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на 
Општина Центар-Скопје на шестата седница, одржана на 24.2.2022 година, донесе  
  
  
 
 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје 

во учебната 2021/2022 година 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
2. Оваа Одлука да се достави до градоначалникот и до ООУ „Димитар 
Миладинов“-Скопје. 
 
 
3.  Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978/24                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
24.2.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                 Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Кварталниот  

извештај за извршување на Буџетот на Општина 
 Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно)  

од 1.1.2021 до 31.12.2021 година 
 

  
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно)  
од 1.1.2021 до 31.12.2021 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/27                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 32 став 1 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 
47/11; 192/15; 209/18; 244/19 и 82/20) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот    на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“               
бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 
6. седница, одржана на 24.2.2022 година, донесе  
 
 
 
 
 
                                                        О Д Л У К А 

за усвојување на Кварталниот извештај  
за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје  

за извештајниот период (кумулативно)  
од 1.1.2021 до 31.12.2021 година 

 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) од 1.1.2021 до 31.12.2021 
година. 
 
 
 
2. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978/26                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
24.2.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување овластен  

претставник на Општина Центар-Скопје во Друштвото  
за спортски дејности Кошаркарски клуб 

 „Работнички“ АД-Скопје 
 

  
 

 
 
 
Се објавува Решението за именување овластен претставник на Општина Центар-
Скопје во Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб „Работнички“ АД-
Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/29                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на шестата седница, одржана на 24.2.2022 година, 
донесе  
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување овластен претставник на Општина Центар- 
Скопје во Друштвото за спортски дејности Кошаркарски 

 клуб „Работнички“ АД - Скопје 
 
 
 
 

Член 1 
За овластен претставник на Општина Центар-Скопје, кој ќе ги врши работите од 
надлежност на Собранието на Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб 
„Работнички“ АД - Скопје, Советот на Општина Центар-Скопје го именува: 
 
1. Васко Димовски, вработен службеник во Општина Центар-Скопје. 

 
Член 2 

Со стапување во сила на ова Решение престанува да важи Решението                 
бр. 08-4626/54 од 25.10.2018 година. 

 
Член 3 

Ова Решение да се достави до Друштвото за спортски дејности Кошаркарски клуб 
„Работнички“ АД - Скопје и до именуваниот. 
 

Член 4 
Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978/28                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
24.2.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање донација  
од Програмата за развој на Обединетите нации за 
 Општина Центар-Скопје, во рамките на Проектот 

 „Зајакнување на општинските совети“ 
 

  
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација од Програмата за развој на 
Обединетите нации за Општина Центар-Скопје, во рамките на Проектот 
„Зајакнување на општинските совети“, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/31                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 11/21), Советот 
на Општина Центар-Скопје на шестата седница, одржана на 24.2.2022 година, 
донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање донација од Програмата за развој на  
Обединетите нации за Општина Центар-Скопје, во  

рамките на Проектот „Зајакнување на општинските совети“ 
 
 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата од Програмата за развој на 
Обединетите нации за Општина Центар-Скопје, во рамките на проектот 
„Зајакнување на општинските совети“  
 

- oбјектив: Nikkor АF-p DX 70-300mmf/4.5-3G ED VR  и 
- преносен блутут звучник: Speaker Box Mediacom MusicBox X150150W 

 
Член 2 

 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за донација со УНДП. 
                                                        

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-978/30                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
24.2.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програмата 

за финансирање на програмските активности на  
здруженијата и фондациите за 2022 година 

 
  

 
 
 
 
Се објавува Програмата за финансирање на програмските активности на 
здруженијата и фондациите за 2022 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на шестата седница, одржана 
на 24.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-978/33                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 49 став 3 од Законот 
за здруженија и фондации („Службен весник на Република Македонија“ бр. 52/10) 
и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19;1/21 и 11/21), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 6. седница, одржана на 24.2.2022 година, 
донесе 
 
 

П Р О Г Р А М А 
ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ НА  

ЗДРУЖЕНИЈАТА И ФОНДАЦИИТЕ ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 
 

Во областа  соработка  со  граѓанскиот  сектор Општина  Центар-Скопје ќе се 
насочи кон активности за продлабочување и унапредување на соработката со 
граѓанските организации во однос на граѓанскиот сектор што активно ќе 
учествува во креирањето на локалната политика и кој ќе придонесува во развојот 
на современото отворено општество втемелено на социјална правда и еднакви 
можности за сите граѓани. 

 
1. Цел на Програмата: 

 
Основни  цели  на  Програмата  за  финансирање на програмските 
активности на здруженијата и фондациите на Оштина Центар-Скопје во 
2022 година се: 

            - преку партиципативен демократски процес да се обезбеди  средина што 
поттикнува ефективност и придонес на локалните граѓански организации 
во имплементацијата на локалните политики  

       - создавање  услови  за  реализирање  активности  на  граѓаните  и  на 
здруженијата  на граѓани  

     - афирмација на Општина Центар-Скопје како Општина со развиена мрежа 
на активни ГО. 

 
2. Активности: 

 
За  реализирање  на  целите  на  оваа  Програма,  Општина Центар-Скопје 
ќе ги преземе сите потребни активности и ќе ги стави на располагање сите 
свои технички и човечки ресурси. Активностите ќе бидат насочени кон 
реализирање на проекти  од  поширок  интерес  за заедницата и  кон  
градење  мрежи  во  сите  области  на  дејствување  на  локалната 
самоуправа. Во контекст на ова, активностите најмногу ќе се насочуваат 
кон: 
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- идентификација на актуелните потреби на граѓанскиот сектор 
- јавен повик за прибирање барања за распределба на одредени 

средства од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2022 година 
- унапредување на континуитетот на соработката со граѓанскиот 

сектор 
- логистичка поддршка во остварувањето акции и  иницијативи,  

вмрежувања, подготовка на проекти и стратегии за решавање на 
проблемите во заедницата 

- воспоставување  соработка  со  здруженија  на  граѓани, фондации од  
различни  групи на дејствување и организации што ја афирмираат 
Општина Центар-Скопје 

- спроведување проекти и активности што се  во интерес на 
Општината. 

 
3. Финансирање: 
     

Со оваа Програма се утврдува намената на средствата што се обезбедени 
во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2022 година,  во вкупен износ од 
1.500.000,00 денари. 
Средствата се обезбедени од Буџетот на Општина Центар – Скопје  за 2022 
година ЕО, општинска администрација,  ставка 463 трансфери до невладини 
организации, потставка 463110 трансфери до здруженија и фондации.  
 

4. Приоритетни области: 
   

Средствата од точка 3 на оваа Програма ќе се користат за финансирање на 
програмските активности на здруженијата и фондациите преку грантови за 
програми (проекти) во следниве приоритетни области: 

 
- помош и заштита на лицата со физички или со ментален хендикеп и 

попреченост во развојот и лица со посебни потреби 
- заштита и поддршка на децата и на младите 
- поддршка на физичкото и менталното здравје кај децата и младите во 

време на пандемија 
- развој на социјални услуги за потребите на граѓаните во социјален 

ризик 
- развој на услуги и поддршка на процесот на образование 
- меѓуопштинска и/или меѓународна соработка 
- заштита на животната средина и одржлив развој 
- развој на демократијата, граѓанското општество и човековите права 
- заштита на жртви при семејно насилство 
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5. Постапка за распределување на средствата: 

 
Постапката за распределување на средствата од точка 3 на оваа Програма 
ќе се спроведе во согласност со Правилникот за финансирање на 
здруженија на граѓани од Општина Центар-Скопје,  по претходно објавен 
Јавен повик за прибирање барања за распределба на средствата од Буџетот 
на Општина Центар-Скопје за 2022 година, наменети за финансирање на 
програмските активности на здруженијата и фондациите за 2022 година. 
Пристигнатите барања ќе се администрираат во согласност со Правилникот 
за постапката и начинот на распределба на финансиски средства од 
Програмата за финансирање на програмските активности на здруженијата и 
фондациите на Општина Центар-Скопје  

 
6. Право на учество и критериуми: 
  

Право на учество имаат здруженијата на граѓани и фондациите со седиште 
на територијата на Општина Центар-Скопје. 
Здружението да е активно минимум една година. 
Здружението да има реализирано или да е во процес на реализација на 
минимум три проекти во последните две години.  
Предложените проекти физички ќе се реализираат на територија на 
општина Ценар - Скопје.  
 

7. Начин на реализација: 
 
За реализацијата на оваа Програма се грижи Секторот за поддршка на 
Градоначалник во Општина Центар-Скопје. Здруженијата и фондациите на 
кои ќе им бидат доделени средства во согласност со Програмата и 
Правилникот за  финансирање на здруженија на граѓани од Програмата за 
финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите 
на Општина Центар-Скопје за 2022 година по завршувањето на своите 
програмски активности ќе доставуваат извештај за користењето на 
средствата до Секторот за поддршка на Градоначалник на Општина Центар-
Скопје. Секторот за поддршка на Градоначалник на Општина Центар-Скопје 
ќе достави Извештај за реализацијата на Програмата до Градоначалникот 
со финансиски показатели и образложение на постигнатите резултати. 
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8. Временска рамка: 
 
Предвидениот период за реализација на проектите и на програмските 
активности е минимум 6, а максимум  до крајот на тековната година.  
 

9. Оваа Програма влегува во сила на денот на донесувањето и ќе биде 
објавена во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 

Бр. 08-978/32                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
24.2.2022 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
 
 
 
 


